

((ماندنیها))

سه شنبه ۱ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۳ اکتبر ۱۹۷۹

هادینگ کارتر سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا امروز گفت: "شاه ایران بعنوان یک فرد عادی و با روایت توریستی و صرفاً برای معالجات پزشکی بآمریکا آمده است و پس از انجام این معالجات؛ آمریکارترک خواهد کرد." وی گفت: "از نظر دولت آمریکا پادشاه ایران عنوان و مقام و موقعیتی ندارند؛ و آمریکا دولت موقت اسلامی را برسمیت می‌شناسد و از مساعی این دولت پشتیبانی می‌کند." هادینگ کارتر افزود: "صدور روایت موقت برای شاه ایران به توصیه پزشکان او که معتقدند امکانات و وسائل مداوای وی تنها در آمریکا مهیامیباشد؛ صورت گرفته است و دولت آمریکا قبل از دادن اجازه ورود به شاه ایران با مقامات دولت جمهوری اسلامی تماس برقرار نموده است."

شهرام خاموشی کارشناس بانک مرکزی در سومین سمینار بررسی مسائل اقتصادی ایران اعلام کرد؛ که از سال ۱۳۵۷ تا آخر شهریورماه امسال بیش از یک میلیون و یکصد هزار نفر از طریق قانونی از کشور خارج شده اند.

جمعیت زنان ایران طی نامه سرگشاده ای خطاب به نخست وزیر و وزیر دادگستری دولت موقت اسلامی؛ به احیاء دوباره قانون حق طلاق توسط مردان اعتراض کردند.

چهارشنبه ۲ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۳ اکتبر ۱۹۷۹

نیویورک؛ آسوشیتد پرس- ساعت ۸ صبح امروز پادشاه ایران در بیمارستان مرکز پزشکی کورنل تحت عمل جراحی قرار گرفتند و قسمتی از کیسه صفراى ایشان برداشته شد این جراحی بمدت دو ساعت و نیم و تحت نظر دکتر بنجامین کین و یک تیم متخصص پزشکی انجام گردید. گفته میشود پادشاه ایران از شش سال پیش به بیماری سرطان غده لنفاوی مبتلا بوده اند و در طی این مدت از طریق معالجه با مواد شیمیایی آنرا درمان میکرده اند. پادشاه ایران بیماری خود را از اطرافیان نزدیک خود پنهان مینموده اند؛ و گویا تنها شهبانو از بیماری ایشان اطلاع داشته اند.

علیرغم ادعاهای وزارت کشاورزی دولت موقت اسلامی؛ صفهای طولیل خریداران گوشت حکایت از آن دارد که مسئله گوشت همچنان بصورت مشکل بزرگ برای مصرف کنندگان باقی مانده است و در حال حاضر همان آبگوشت ساده و ارزان دیروز؛ پرخرج ترین غذای روز ایران شده است.

پنجشنبه ۳ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۵ اکتبر ۱۹۷۹

امشب ماموران امنیتی و پلیس عربستان سعودی به اجتماعی که در مسجد النبی با حضور زائران ایرانی و غیر ایرانی تشکیل شده بود؛ هجوم بردند و این جمعیت را با خشونت متفرق نمودند. در این اجتماع شیخ هادی غفاری به زبانهای عربی و فارسی درباره انقلاب اسلامی و اهداف روح الله خمینی سخنرانی میکرد. ضمناً گروهی از زائران عراقی و پاکستانی با شعارهایی به طرفداری از روح الله خمینی در مکه تظاهرات کردند.

اهواز- صبح امروز افراد زیر باتهام انفجار و تخریب در منطقه خوزستان در شهر اهواز تیرباران شدند. ۱- محمد امین نواصری فرزند فتیان ۲- عبدالزهر اسلامات فرزند حبیب ۳- عبدالله فرهانی بدوی فرزند منصور ۴- ری سان معاوی فرزند حمدان ۵- طاهر سجات فرزند حیدر ۶- نجم بنی مالک فرزند عبدالله

جمعه ۴ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۶ اکتبر ۱۹۷۹

پادشاه ایران در حال حاضر دوران نقاهت بعد از عمل جراحی را طی میکنند. جراحی بعدی برای معالجه بیماری سرطان که رو به توسعه است؛ سه هفته دیگر آغاز میشود و شانس زنده ماندن ایشان ۵۰ درصد است. امروز انور سادات رئیس جمهوری مصر در یک تماس تلفنی با بیمارستان؛ جویای سلامتی پادشاه ایران شد. روح الله خمینی گفت: "امیدوار است که خبر ابتلاء پادشاه ایران به سرطان؛ درست باشد. عده ای از طرفداران روح الله خمینی با شعار مرگ پادشاه و پلاکاردهایی که روی آنها نوشته شده بود؛ زنده باد رهبر ما خمینی پاینده باد جمهوری اسلامی در مقابل بیمارستان محل بستری شدن پادشاه؛ تظاهرات کردند.

شنبه ۵ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۷ اکتبر ۱۹۷۹

صبح امروز دکتر نصرالله فاطمی (برادر دکتر حسین فاطمی) در گفتگویی با خبرنگاران رسانه های گروهی آمریکا؛ بیماری پادشاه ایران را دروغین اعلام کرد و گفت: دوفقره اعلام جرم علیه پادشاه ایران بخاطر کشتار مردم ایران و همچنین کشتن برادرش؛ تسلیم مقامات آمریکایی نموده است.

مسجد سلیمان- امروز یوسف سف معروف به یوسف بهبهانی باتهام انجام اعمال شنیع اعدام شد.

دوشنبه ۷ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۹ اکتبر ۱۹۷۹

امروز هزاران نفر از دانش آموزان دختر و پسر مدارس مختلف تهران در این شهر دست به تظاهرات زدند. تظاهرات دانش آموزان که خواستار آزادی سیاسی و لغو شهریه های خود بودند با حمله طرفداران حزب الله مواجه شد و در نتیجه ۸ دانش آموز به ضرب چاقوی حزب الهی ها مجروح شدند و به بیمارستان منتقل گردیدند.

سه شنبه ۸ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۳۰ اکتبر ۱۹۷۹

تبریز- کارخانه سیمان صوفیان بخاطر کمبود پاکت تعطیل شد. بعد از ظهر امروز گروهی از زنان در حالیکه پلاکاردهای مبنی بر تساوی حقوق زن و مرد با خود حمل میکردند در خیابانهای تهران دست به راه پیمانی زدند. این راه پیمانی با حمله طرفداران حزب الله و زخمی شدن تعدادی از زنان خاتمه پیدانمود.

چهارشنبه ۹ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۳۱ اکتبر ۱۹۷۹

ساعت ۸ صبح امروز مهدی بازرگان نخست وزیر دولت موقت اسلامی برای شرکت در جشن بیست و پنجمین سالگرد انقلاب الجزایر عازم این کشور شد. همراهان بازرگان در این سفر مصطفی چمران؛ وزیر دفاع- ابراهیم یزدی؛ وزیر امور خارجه- سرلشکر شاکر رئیس ستاد مشترک ارتش- شیخ مجتهد شبستری و رئیس اداره ششم سیاسی وزارت خارجه میباشد.

پنجشنبه ۱۰ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۱ نوامبر ۱۹۷۹

امروز نماز عید قربان در ترمینال خزانه در تهران به امامت شیخ حسینعلی منتظری برگزار شد. در این مراسم منتظری طی سخنانی پشت به آمریکا و اسرائیل حمله کرد و موافقت مقامات آمریکایی را با ورود پادشاه ایران باین کشور محکوم نمود.

تبریز- شیخ حاج سید محمدعلی طباطبائی نماینده روح الله خمینی در تبریز ساعت ۷ بعد از ظهر امروز با گلوله های اسلحه کمری یک جوان موتور سوار از پای درآمد و پس از انتقال به بیمارستان؛ درگذشت.

جمعه ۱۱ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۲ نوامبر ۱۹۷۹

الجزایر- برژینسکی مشاور ریاست جمهوری آمریکا که برای شرکت در جشن سالگرد انقلاب الجزایر؛ باین کشور آمده است؛ بعد از ظهر امروز به محل اقامت مهدی بازرگان در الجزایر رفت و بمدت یک ساعت و ۲۵ دقیقه با وی دیدار و گفتگو کرد. در این ملاقات چمران و ابراهیم یزدی نیز حضور داشتند. مهدی بازرگان در پایان ملاقات خود با برژینسکی در پاسخ بسئوالات خبرنگاران در زمینه این ملاقات گفت: "آمریکاییها در مورد چگونگی اقامت شاه در آمریکا گفتند که این مسئله صد در صد انسانی است و بهیچوجه جنبه سیاسی ندارد و آمریکا بهیچوجه من الوجوه؛ با پادشاه ایران مذاکرات سیاسی انجام نمیدهد و هرگز اجازه فعالیت سیاسی نخواهد داد."

شنبه ۱۲ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۳ نوامبر ۱۹۷۹

امروز اعلام شد در درگیریهای مسلحانه در شهر بانه که از ۲ روز قبل آغاز شده است تاکنون؛ حداقل ۲۰ نفر کشته شده اند.

یکشنبه ۱۳ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۴ نوامبر ۱۹۷۹

ساعت ۱۱ صبح امروز یک گروه ۴۰ نفری که در مقابل سفارت آمریکا در تهران بر علیه این کشور شعار میدادند؛ از در و دیوار سفارت آمریکا بالا رفتند و آنرا با شغال خود در آوردند. شامگاه امروز موسوی خونی به جمع اشغال کنندگان سفارت آمریکا پیوست و با آنان نماز مغرب و عشاء را بصورت جماعت در محوطه این سفارت برگزار نمود. تا شامگاه امروز مهاجمین به سفارت آمریکا ۷ اعلامیه صادر کردند.

واشینگتن - وزارت امور خارجه آمریکا بعد از ظهر امروز نگرانی خود را بخاطر اشغال سفارت این کشور در تهران بمقامات دولت موقت جمهوری اسلامی اعلام کرد.

ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی اعلام کرد که در درگیریهای مسلحانه در شهر بانه تاکنون ۳۳ نظامی کشته؛ ۷۰ تن مجروح و ۶۰ نفر مفقود گردیده اند.

الجزیره- روزنامه(الشب) چاپ الجزایر در شماره امروز خود نوشت: بازرگان بهنگام ترک الجزایر به خبرنگاران این کشور گفته است؛ از هنگام تصدی نخست وزیری دولت موقت جمهوری اسلامی تاکنون؛ سه روزی که در الجزایر اقامت داشته از بهترین روزهای زندگی او بوده است.

مسعود کیمیانی سرپرست شبکه دوم رادیو تلویزیون جمهوری اسلامی امروز مقام خود استعفا داد. اشغال ساختمان سفارت آمریکا به سبب مقاومت کارکنان این سفارت و پرتاب گاز اشک آوریسوی مهاجمین حدود ۳ ساعت بطول انجامید. مهاجمین؛ کارکنان و کارمندان آمریکائی سفارت را بگروگان گرفته اند و در زیر زمین سفارت زندانی کرده اند.

دوشنبه ۱۴ آبان ماه ۱۳۵۸ برابر با ۵ نوامبر ۱۹۷۹

ساعت ۱۵ و ۴۰ دقیقه امروز احمد خمینی وارد سفارت اشغال شده؛ آمریکا شد و مورد استقبال موسوی خوئینی قرار گرفت. احمد خمینی پس از دیدار از سفارت آمریکا؛ از اقدام اشغالگران این سفارت حمایت کرد. جامعه روحانیت مبارز تهران؛ حزب جمهوری اسلامی و سازمان مجاهدین خلق ایران با صدور اعلامیه هائی از اشغال کنندگان سفارت آمریکائیتیبائی کردند.

مهندس مهدی بازرگان رئیس دولت موقت جمهوری اسلامی از سمت خود استعفاداد. استعفا نامه بازرگان که خطاب به خمینی نوشته شده است؛ امروز در قم به خمینی داده شد و او ضمن قبول استعفا مهدی بازرگان؛ شورای انقلاب اسلامی را مامور اداره کشور کرد و ماموریت تهیه مقدمات همه پرسى قانون اساسی؛ انتخابات مجلس و رئیس جمهوری رابعده این شورا گذاشت.

ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه با ممداد امروز محل کنسولگری آمریکادر شیراز بمنظور اعلام پشتیبانی با دانشجویان خط امام؛ اشغال شد. ضمنا گروهی بنام دانشجویان مسلمان دانشگاه تبریز؛ کنسولگری آمریکا در تبریز رانیز اشغال کردند.

عصر امروز گروهی به سفارت انگلیس در تهران حمله کردند و محوطه آنرا با اشغال خود در آوردند. جریان بلافاصله با اطلاع دانشجویان پیرو خط امام؛ رسید و آنها ضمن مخالفت با اشغال سفارت انگلیس بفوریت عده ای از افراد خود را روانه سفارت این کشور کردند و پس از بیرون راندن مهاجمین از محل سفارت؛ با اشغال سفارت انگلیس خاتمه دادند.

سه شنبه ۱۵ آبان ماه ۱۳۵۸ برابر با ۶ نوامبر ۱۹۷۹

کورت والد هایم دبیرکل سازمان ملل متحد از روح الله خمینی درخواست کرد برای آزادی گروگانهای آمریکائی اقدام نماید.

بعد از ظهر امروز اشغالگران سفارت آمریکا؛ یازدهمین اطلاعیه خود را منتشر کردند و طی آن اعلام نمودند: مرکز توطئه و جاسوسی آمریکاتار رسیدن به نتیجه نهائی در تصرف باقی خواهد ماند و در صورت انجام هرگونه اقدام نظامی جهت آزادی گروگانها همه آنان نابود میشوند.

امروز اعلام شد در زرد و خوردهای مسلحانه در شهر سردشت که میان نیروهای جمهوری اسلامی و مهاجمین رویداد؛ حداقل ۸ نفر کشته شده اند.

چهارشنبه ۱۶ آبان ماه ۱۳۵۸ برابر با ۷ نوامبر ۱۹۷۹

پنج تن از اعضای کانون نویسندگان ایران طی نامه ای به روح الله خمینی با عنوان (حضور عالی آیت الله العظمی امام خمینی رهبر آزموده و ره شناس انقلاب اسلامی) اشغال سفارت آمریکادر تهران رایک عمل انقلابی خواندند و آنرا تائید نمودند و اعلام کردند که نیروی اندیشه؛ قلم و بیان خود را همچنان وقف خدمت به انقلاب خلقی؛ اسلامی ایران خواهند کرد.

این پنج نفر عبارتند: ۱- محمود اعتماد زاده (به آذین) ۲- سیاوش کسرانی ۳- امیر هوشنگ ابتهاج (سایه) ۴- فریدون تنکابنی ۵- محمد تقی برومند. همچنین بمنظور پشتیبانی از اشغال سفارت آمریکا در تهران اعضای کنفدراسیون جهانی محصلین و دانشجویان ایرانی در برخی از شهرهای اروپا و آمریکاتظاهرات کردند.

پنجشنبه ۱۷ آبان ماه ۱۳۵۸ برابر با ۸ نوامبر

گروه فدائیان اسلام (وفاداران نواب صفوی) طی انتشار اعلامیه ای از اشغال سفارت آمریکا و گروگانگیری کارکنان این سفارت پشتیبانی کردند.

قم- روح الله خمینی در دیداری با دانشجویان دانشکده اقتصاد دانشگاه اصفهان ضمن حمایت از اشغال سفارت آمریکا؛ درباره احتمال دخالت نظامی آمریکادر ایران گفت: آمریکا غلط میکند؛ اگر دخالت نظامی بکند. آمریکا هیچ غلطی نمیتواند بکند.

بعدها ظهر امروز ۳ تن از دانشجویان پیرو خط امام در یک مصاحبه مطبوعاتی اعلام کردند تنها شرط آزادی گروگانهای آمریکایی؛ تحویل پادشاه ایران به حکومت جمهوری اسلامی است و غیر از انجام این درخواست هیچ نوع مذاکره سیاسی در این زمینه ولو از طرف فلسطینی های پذیرفته نخواهد شد.

جمعه ۱۸ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۹ نوامبر ۱۹۷۹

قاهره-امشب انور سادات رئیس جمهور مصر از طریق خبرگزاری خاورمیانه ای این کشور؛ به جهان اعلام کرد مقدم پادشاه ایران را برای سفر به مصر گرامی میدارد. اشرف قریال سفیر مصر در آمریکا در بیمارستان به حضور پادشاه ایران رسید و پیام انور سادات را تقدیم ایشان نمود. شورای امنیت سازمان ملل متحد ضمن صدور بیانیته ای خواستار آزادی گروگانهای آمریکایی شد و بمقامات جمهوری اسلامی توصیه کرد؛ هر چه زودتر آنها را آزاد کند.

شنبه ۱۹ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۰ نوامبر ۱۹۷۹

بازار مشترک اروپا-پاکستان و چند کشور دیگر برای آزادی گروگانهای آمریکایی میانجی شدند. پاپ رهبر کاتولیکهای جهان و یاسر عرفات نمایندگان ویژه ای برای مذاکره با روح الله خمینی؛ بایران فرستادند. سازمان مجاهدین خلق ایران طی بیانیته ای پیشنهاد کرد لانه جاسوسی (سفارت آمریکا) در تهران؛ پس از قطع رابطه با این کشور بموزه جنایات آمریکا تبدیل گردد. شیراز- ساعت یازده امشب افراد زیر درمیدان تیرزندان عادل آباد شیراز تیرباران شدند. ۱- محمدآرمان رهبر عملیات سازمان اطلاعات و امنیت شیراز ۲- حسن بهمنش باتهام تجاوز ۳- مهدی بهنودیان باتهام سرقت مسلحانه ۴- جمشید ترک زاده باتهام سرقت مسلحانه. قم- اسقف هانیبال بوگینبی فرستاده ویژه پاپ رهبر کاتولیکهای جهان باتفاق ابوالحسن بنی صدر سرپرست وزارت امور خارجه در قم بدیدار روح الله خمینی رفت. خمینی تقاضای پاپ را برای آزادی بی قید و شرط گروگانها نپذیرفت و طی سخنانی گفت: مانه از اقدام نظامی میترسیم و نه از محاصره اقتصادی؛ ما مرد جنگی هستیم. آقای کارتر ما را از مبارزه نترساند. خمینی خطاب به نماینده پاپ گفت: کارتر را استیضاح کنید.

یکشنبه ۲۰ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۱ نوامبر ۱۹۷۹

امروز اسامی اعضای شورای انقلاب اسلامی بشرح زیر اعلام گردید. ۱- شیخ حسینعلی منتظری ۲- شیخ محمد بهشتی ۳- ابوالحسن بنی صدر ۴- شیخ محمد جواد باهنر ۵- شیخ علی خامنه ای ۶- مهدی بازرگان ۷- شیخ علی اکبر رفسنجانی ۸- صادق قطب زاده ۹- شیخ محمدرضا مهدوی کنی ۱۰- شیخ سیدکریم موسوی اردبیلی. یک کشتی حامل ۱۳ هزار و ۵۰۰ تن سیمان که پیش از به ثمر رسیدن انقلاب از کشور آفریقای جنوبی خریداری شده بود؛ به بندر عباس رسید و توسط کسانی که ادعا میکردند؛ خرید سیمان از کشور مذکور شرعی نیست؛ به دوی برده شد و باتدارک اسناد جعلی بفروش رسید. طرفداران ایرانی و عرب جمهوری اسلامی؛ امروز بمنظور پشتیبانی از اقدام دانشجویان پیرو خط امام؛ به سفارت آمریکا در بیروت هجوم بردند و این سفارت را با اشغال خود درآوردند. نیروهای مسلح لبنان این افراد را بزور از سفارت آمریکا بیرون انداختند. رهبری عملیات اشغال سفارت آمریکا در بیروت؛ با شیخ سیدصادق موسوی و با همکاری عیسی طباطبائی بود.

دوشنبه ۲۱ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۲ نوامبر ۱۹۷۹

آسوشیئد پرس-جیمی کارتر رئیس جمهوری آمریکا دستور داد بعنوان عکس العمل در برابر گروگانگیری کارکنان سفارت آمریکا در تهران؛ خرید نفت از ایران قطع شود و از ورود نفت ایران با آمریکا جلوگیری بعمل آید. سرهنگ معمر قذافی رئیس جمهور لیبی؛ طی تلگرافی عید قربان را به شیخ صادق خلخالی تبریک گفت و توفیق او را در راه اقدامات اسلامی سازنده ای که تاکنون در ایران انجام داده است؛ مسنلت نمود و آرزو کرد که خلخالی بتواند علاوه بر ایران؛ نقش اسلامی خود را در همه کشورهای جهان بازی کند.

سه شنبه ۲۲ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۳ نوامبر ۱۹۷۹

امروز اعلام شد حسن حبیبی؛ علی اکبر معین فر؛ عباس شیبانی و عزت اله سبحانی به عضویت شورای انقلاب اسلامی درآمدند. ساعت ۱۰ با مادام امروز دو فروند هلیکوپتر عراقی بخاک ایران حمله کردند و در شوشمی و توابع پاوه واحدهای ارتش و ژاندارمری را بگلوله بستند.

چهارشنبه ۲۳ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۴ نوامبر ۱۹۷۹

بنی صدر سرپرست وزارت امور خارجه اعلام کرد؛ این دولت تصمیم دارد ۱۲ میلیارد دلار سرمایه های ایران در آمریکا از این کشور خارج؛ و به اروپا منتقل نماید. بدنبال اعلام این تصمیم؛ جیمی کارتر دستورات کلیه ذخائر ارزی ایران شامل کلیه بانکهای آمریکا مسدود گردد. دستور جیمی کارتر مبنی بر مسدود کردن ذخائر ارزی ایران شامل کلیه بانکهای آمریکا در این کشور و شعب آنها در خارج از آمریکا است. سیروس ابراهیم زاده معاون بنی صدر در وزارت امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد؛ با مسدود شدن ذخائر ارزی ایران در آمریکا؛ جای هیچگونه نگرانی نیست زیرا ایران باتدازه کافی ذخائر ارزی در کشورهای اروپائی دارد که از آنها استفاده خواهد کرد. و علاوه بر آن ایران ۷ میلیارد دلار از کشورهای اروپائی و آسیائی طلبکار است که بتدریج آنها را وصول خواهند نمود.

پنجشنبه ۲۴ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۵ نوامبر ۱۹۷۹

ساعت ۳۰ و ۹ دقیقه با مادام روز آخرین جلسه مجلس خبرگان با حضور سفرای کشورهای اسلامی تشکیل شد. این مجلس پس از ۲ ماه کار تدوین قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران رادر ۱۲ فصل و ۱۷۵ اصل بپایان رساند.

پس از ملاقات سعد مصطفی مجیر نماینده مخصوص سرهنگ قذافی بابنی صدر؛ امروز بطور رسمی روابط سیاسی میان لیبی و جمهوری اسلامی برقرار شد.

جمعه ۲۵ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۶ نوامبر ۱۹۷۹

اهواز - با مادام روزیانوز هراپرگرد باتهام دادر کردن عشرتکده در اهواز تیرباران شد.

شنبه ۲۶ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۷ نوامبر ۱۹۷۹

اسامی وزراء و سرپرستان جدید وزارتخانه های منتخب شورای انقلاب اسلامی بشرح زیر اعلام گردید. دکتر موسی زرگر؛ وزیر بهداری و بهزیستی- دکتر حسن عباسپور؛ وزیر نیرو- مهندس محسن یحیی؛ کفیل وزارت شهرسازی و مسکن- دکتر عباس شیبانی؛ سرپرست وزارت کشاورزی مهندس محمود احمدزاده؛ وزیر صنایع و معادن- ابوالحسن بنی صدر؛ سرپرست وزارت امور خارجه و وزیر امور اقتصاد و دارایی- مصطفی چمران؛ وزیر دفاع- حسن حبیبی؛ وزیر فرهنگ و آموزش عالی- محمد علی رجانی؛ وزیر آموزش و پرورش- عزت اله سبحانی وزیر مشاور و رئیس سازمان برنامه و بودجه - رضا صدر؛ وزیر بازرگانی- محمد یوسف طاهری قزوینی؛ وزیر راه و ترابری- داریوش فروهر؛ وزیر مشاور- علی اکبر معین فر؛ وزیر نفت - ناصر میناچی؛ وزیر ارشاد- شیخ علی اکبر هاشمی رفسنجانی؛ سرپرست وزارت کشور.

یکشنبه ۲۷ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۸ نوامبر ۱۹۷۹

مشهد- ساعت ۲ با مادام روز عباسعلی آقابابانی معروف به برومند؛ کارمند سازمان اطلاعات و امنیت کشور باتهام شکنجه مبارزان در مشهد تیرباران شد. مدیران ۶۰۰ شرکت بزرگ آمریکائی که در ایجاد صنایع بزرگ؛ مانند مخابرات؛ هواپیما سازی؛ تلفن و.... در ایران با دولت شاهنشاهی ایران قرارداد داشتند؛ با اشغال سفارت آمریکا در تهران؛ از ایران اخراج شدند و ادامه انجام این طرحها را متوقف ساختند. در این طرحها؛ بیش از یک میلیارد دلار سرمایه گذاری شده بود.

دوشنبه ۲۸ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۹ نوامبر ۱۹۷۹

روح الله خمینی در مصاحبه با خبرنگاران شبکه های تلویزیونی (ان بی سی) و (سی بی اس) آمریکا؛ گروگانهای آمریکائی در تهران را جاسوس خواند و گفت: "در صورت عدم تحویل پادشاه ایران به رژیم جمهوری اسلامی؛ گروگانها را باتهام جاسوس محاکمه خواهد کرد."

کرمانشاه- ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه امشب افراد زیر باتهام سرقت مسلحانه تیرباران شدند:

۱- سهراب ملکی ۲- فرامر ملکی ۳- فریدون ملکی ۴- مصطفی امینی ۵- عثمان امینی

۶- حمید امینی ۷- مراد حاصل رشیدی ۸- فارض حیدری.

سه شنبه ۲۹ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۰ نوامبر ۱۹۷۹

رابرت کارسول معاون وزارت دارائی آمریکادریک مصاحبه مطبوعاتی لیست فقط قسمتی از سرمایه های ایران در آمریکا که بدستور جیمی کارتر رئیس جمهور این کشور مسدود شده است؛ بشرح زیر اعلام کرد.

۱- ۲۰۰ میلیون دلار بصورت اوراق قرضه دولتی آمریکا.

۲-۴۰۰۰ میلیون دلار بصورت سپرده در بانکهای آمریکایی؛ در خارج از آمریکا.

۳-۱۰۰۰ میلیون دلار سپرده در بانکهای آمریکایی در داخل آمریکا.

۴-۶۰۰ میلیون دلار ذخیره طلا.

۵-۴۰۰ میلیون دلار بصورت ودیعه برای خرید اسلحه.

رابرت کارسول گفت: علاوه بر مبالغ بالا و جوهی نیز مربوط به هزینه های سفارت ایران برای پرداخت بورس تحصیلی به دانشجویان ایرانی در آمریکا موجود است که این وجوه هم مسدود گردیده است. رادیو صدای آمریکا- بعثت گروگانگیری کارکنان سفارت آمریکا در تهران از انتشار کتاب پادشاه ایران (پاسخ به تاریخ) که قرار بود در پایان ماه جاری منتشر گردد جلوگیری به عمل آمد. بنا بنوشته مجله نیوزویک؛ پادشاه ایران در این کتاب از نقش آمریکا در سقوط ایران بشدت انتقاد کرده اند. نیویورک- یونایتد پرس- ابوالحسن بنی صدر سرپرست وزارت امور خارجه در مصاحبه خود با شبکه تلویزیونی سی بی اس آمریکا؛ نامه ای رانشان داد که از رمزی کلارک وزیر سابق دادگستری آمریکا به ابراهیم یزدی نوشته شده است. در این نامه که تاریخ آن ۱۲ اکتبر سال جاری است؛ رمزی کلارک حقوقدان آمریکایی درباره اینکه چگونه میتوان پادشاه ایران را با توجه به قوانین آمریکا؛ از این کشور تحویل گرفت. وی جمهوری اسلامی را راهنمایی نموده و طرح سری خود را این مورد در اختیار مقامات این جمهوری قرار داده است. مکه- گروهی مسلح مسجد بزرگ الاحرام را که در مرکز صحن آن کعبه قرار دارد اشغال کردند و عده ای را بگروگان گرفتند. کرمانشاه- ساعت ۹ امشب طاهر رزمجوی اتهام کشتار و غارت مردم در زندان دیزل آباد کرمانشاه تیرباران شد.

چهارشنبه ۳۰ آبانماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۱ نوامبر ۱۹۷۹

یونایتد پرس- تظاهر کنندگان مسلمان در پاکستان بمنظور پشتیبانی از اشغال مسجد الحرام در مکه؛ به سفارت آمریکا در پاکستان هجوم بردند و آنرا با آتش کشیدند. در این حمله که با دخالت ارتش پاکستان پایان گرفت؛ یکی از تفنگداران آمریکایی محافظ سفارت این کشور بدست مهاجمین بقتل رسید. ضمن مرکز فرهنگی آمریکا؛ آمریکن اکسپرس؛ کنسولگری و بیمه آمریکا و دفتر هواپیمایی عربستان سعودی در شهرهای راولپنڈی؛ کراچی و لاهور بوسیله تظاهر کنندگان مسلمان به آتش کشیده شدند.